D E C R E T O :

1.- Precédase a la devolución de la suma de $
41.18! (cuarenta y un mil ciento ochenta y un pesos) a nombre de CÍA. DE LEASING
TATTERSAL S.A..

2,- Impútese el gasto antes indicado al ítem
26.01.001 .OQl.OOr'devoluciones" la suma de $ 12.354 (doce mil trescientos cincuenta y cuatro pesos)
y al ítem 09.01.001.001.038 "100% FCM" la suma de $ 28.827 ( veintiocho mil ochocientos
veintisiete pesos)

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

ÍONZALEZ JEREZ
MUNICIPAL (S)